[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Батецкого района

Новгородской области

Распоряжение

от 23.03.2004  № 86-рз

пос. Батецкий

О конкурсе “Лучший представитель

территориального общественного

самоуправления”

Во исполнение решения Батецкого  районного Совета депутатов от 03.03.2004 № 158-СД “О районном конкурсе “Лучший представитель территориального общественного самоуправления”:

1. Оргкомитету по проведению конкурса подводить итоги в 2 этапа:

1 этап   - к 1 августа 2004 года

2 этап   - к 1 ноября 2004 года

2. На основании Положения о конкурсе ТОС определить следующие призовые места:

1 место  - 30 человек

2 место  - 40 человек

3 место  - 30 человек

4 место  - 10 человек

3. Определить денежное награждение призерам:

1 место  - 1000 рублей

2 место  -  700 рублей

3 место  -   400 рублей

4 место  -   200 рублей

4. Администрациям сельсоветов в срок до 1 июля и до 1 октября    2004 года представить в оргкомитет ходатайства на награждение по итогам конкурса “Лучший представитель территориального общественного самоуправления”.

5. Комитету финансов района на основании решения оргкомитета профинансировать за счет средств, выделенных из областного бюджета, Администрации сельсоветов до 1 сентября 2004 года и Администрацию района до 1 декабря 2004 года согласно представленных документов комитетом муниципальной службы района.

6. Контроль за выполнением распоряжения возложить на комитет муниципальной службы района.

Заместитель

Главы администрации                                              И.Т.Польский

кн-15
_1141810043